государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 10 «Образовательный центр ЛИК» городского округа Отрадный

Самарской области

Форма по ОКУД

по ОКПО

                                                     Приказ

Об утверждении основных общеобразовательных программ – начального

общего, основного общего и среднего   общего образования ГБОУ СОШ № 10

«ОЦ ЛИК» г.о. Отрадный

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и

статьей 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской

Федерации»,  пунктом  11 приказа  Минпросвещения от 22.03.2021 №115

«Об утверждении Порядка   организации и  осуществления образовательной

деятельности  по  основным   общеобразовательным программам -

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования», на основании решения педагогического совета (протокол от

30.08.2023 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего

образования ГБОУ СОШ № 10 «ОЦ ЛИК» г.о. Отрадный.

2. Утвердить основную образовательную программу основного общего

образования ГБОУ СОШ № 10 «ОЦ ЛИК» г.о. Отрадный.

3. Утвердить основную образовательную программу среднего общего

образования ГБОУ СОШ № 10 «ОЦ ЛИК» г.о. Отрадный.

4. Заместителю директора по УВР Тихоновой Е.Ю., заместителю директора по

УВР Лукьяновой О.В., заместителю директора по ВР Нестеркиной Е.Н. обеспечить

реализацию новых основных образовательных программ начального, основного и

среднего общего образования.

5. Ответственному за размещение информации на официальном сайте школы

Щербаковой А.Н. разместить копии основных образовательных программ

начального, основного и среднего общего образования на официальном сайте ГБОУ

СОШ № 10 «ОЦ ЛИК» г.о. Отрадный в разделе «Сведения об образовательной

организации», подразделе «Образование».

6. Делопроизводитель Ефанова Н.Н. ознакомить с настоящим приказом

педагогических работников под подпись.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ 10
«ОЦ ЛИК» г.о. Отрадный

Трухова О.А.

Код

034004

54031066

№ документа Дата

составления

141/о 31.08.2023 г

https://1zavuch.ru/%23/document/99/603340708/XA00M922N3/

		2023-12-20T18:46:34+0400
	0080adc09c84b4f8d7
	Ольга АлександровнаТрухова